- | | |
|---------------------------------|-------------------------------------------|
| 1. Omnes Domin. totius anni. | 19. S. Annae Matris B.M.V. |
| 2. Circumcisio Domini. | 20. S. Laurentii Mart. |
| 3. Epiphania Domini. | 21. Assumptio B. M. V. |
| 4. Purificatio B. M. V. | 22. S. Bartholomaei Ap. |
| 5. S. Matthiae Ap. | 23. Nativitatis B. M. V. |
| 6. S. Ioseph C. 19 Mart. | 24. S. Matthaevi Ap. Ev. |
| 7. Annuntiatio B. M. V. | 25. Ded. S. Machaelis Arch. |
| 8. Feria II p. Pascha. | 26. Ss. Simon. et Iudae App. |
| 9. Feria III p. Pascha. | 27. Omnium Sanctorum. |
| 10. Ss. Philippi et Iacobi App. | 28. S. Andreae Ap. |
| 11. Inventio S. Crucis. | 29. Immac. Conc. B. M. V. |
| 12. Ascensio Domini. | 30. S. Thomae Ap. |
| 13. Feria II p. Pentecost. | 31. Nativitatis Domini. |
| 14. Feria III p. Pentecost. | 32. S. Stephani Protom. |
| 15. Ss. Corporis Christi. | 33. S. Ioannis Ap. Ev. |
| 16. Nativ. S. Ioan. Bapt. | 34. Ss. Innocentium Mm. |
| 17. Ss. Petri et Pauli App. | 35. S. Silvestri P. C. |
| 18. S. Iacobi Ap. | 36. S. Patron. Regni (S. Casimiri R. C.). |
| | 37. S. Patroni Ioci. |

TABELLA PRO MISSIS VOTIVIS PRIVATIS.

Missa Votiva	Col.	Missa	Gloria	Oratio- nes	Prae- fatio	In fine Missae
De SS. Trinitate	Alb.	Propr.	Omitt.	2 et 8 diei curr.	Propr.	Bened. D-no
De Spiritu Sancto	Rub.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Propr.	id.
De D. N. I. C. S. et Aet. Sac.	Alb.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Cruce	id.
De SS. Sacram.	Alb.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Nativ.	id.
De Passione	Viol.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Cruce	id.
De S. Cruce	Rub.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Cruce	id.
De Corde Iesu	Alb.	Cogita- tiones	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Propr.	id.
De B. M. V.	Alb.	Propr.	Omitt. nisi in sabb.	2 diei curr. 3 de Sp. Sanct.	Propr.	id. - in sabb Ite Missa est
De Angelis	Alb.	Propr.	Semper dicitur	2 et 3 diei curr.	De Oct. vel de T. v. C.	Ite Missa est
De Apostol.	Rub.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr. b)	Propr.	Bened. D-no
De Sanctis	Festi a)	Propr. vel de Com	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Oct. vel de T. v. C.	id.
Pro quac. necessit	Viol.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	ead.	id.
Pro spons. praes.	Alb.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr. c)	ead.	id.
Pro Defunct.	Nig.	Ut in Missali	Omitt.	Ut in Missali d)	Propr.	Requies. in pace

Credo in Missis votivis privatis numquam dicitur.
In fine Mis. leg. Evang. S. Ioannis.

- a) Pro S. Ioanne Bapt. et SS. Innocentibus color rubeus.
 b) In Missis vot. Ss. Petri et Pauli, 3 or. Concede nos famulos.
 c) Sed, si occurrat com. alicuius dupl., omittitur 3 or. de tempore.
 d) In tribus primis Missis Defunctorum (cantatis sive lectis) unica oratio, in quotidianis vero tres or. (aut in Missis lectis plures sed numero impares, in fine semper Fidelium), ut in Missali pro Miss. quotidiana, si Missa celebratur pro defunctis in genere. Si vero Missa celebratur pro defuncto vel defunctis, certo designatis, prima oratio erit pro ipso (vel ipsis), 2 ad libitum, ultima semper Fidelium. In Missis cum unica oratione et in Missis quotidianis in cantu et conventualibus addenda est Sequent., in aliis ad lib.

REGULAE

PRO MISSIS VOTIVIS ALIISQUE CELEBRANDIS

iuxta Missale Romanum

A PIO X REFORMATUM

Ss-mi D. N. BENEDICTI XV

auctoritate vulgatum

I. Missa in Oratoriis privatis (in qua Celebrans uti debet Calendario proprio) *secluso speciali privilegio.*

Prohibetur:

1. in ultimo triduo Maioris Hebdomadae;
2. in Solemnitatibus Nativitatis Domini, Epiphaniae, Paschatis, Ascensionis et Pentecostes;
3. in Festis Assumptionis et Concept. Immac. B. M. V.;
4. in Festis S. Ioseph Sp. B. M. V. (19 martii) et Ss. Apostolorum Petri et Pauli;
5. in Festo Omnium Sanctorum;
6. in Festo Patroni principalis loci dummodo cum feriatione celebretur.

II. Missa Votiva sollemnis pro re gravi et publica simul causa *quae scilicet, de mandato vel consensu Ordinarii loci pro qualibet vice obtinendo, in cantu celebratur cum concursu populi* (Addit. et Variat. in Rubr. Missal. Tit. II, 3): *pro quadam spirituali vel temporali necessitate, quae Communitatem ipsam afficiat: v. g. ad petend. pluv., pro seremit., pro quacumque neces., pro Principe infirmo, ac simil.* (Decr. gen. S. R. C., De Miss. Vot., 30 Iun. 1896, art. II, n. 2): *vel in gratiar. act. pro insignibus beneficiis obtentis.*

Prohibetur:

1. in Dominicis I cl. (nempe: I Adv., I, II, III et IV Quadr., Pass., Palm., Pasch., in Albis, et Pentec.);
2. in Vigiliis I cl. (Nativ. et Pentec.);
3. in Feriis privilegio. (nempe: IV Ciner., II, III et IV Mai. Hebd.);
4. in omnibus Duplicibus I classis;
5. in Eccles. ubi cuiuslibet Miss. Paroch. vel Convent. onus urgeat, cui per alios Sacerd. satisfieri nequeat;
6. in Eccles. 1 tt. Mis. habent., die 2 Febr., si fiat bened. Candelar., et in Litan. mai. et min., si fiat Processio.

In omnib. hisce diebus (exclusis *Dom. Paschae* et *Pent.*, *Festis Nativ.*, *Epiph.*, *Ascens.*, *SS. Trinit.*, *SS. Corp. Chr.*, *Sacratiss. Cordis Iesu*, et *D. N. I. C. Reg. atq. ult. trid. Mai. Hebd.*) in Missa de die, quamvis *Cant. vel Convent.*, sub un. concl. cum prima, add. *Oratio de Missa Vot. imped.*, et fiunt *tt. Commem.* quae huic Missae convenient, ut infra.

7. in *Commemoratione Omnium Fidelium Defunctor.*;

8. in die in qua fiat *Offic. aut Com.*, vel occurrat *Vigil. aut Dies inf. Octav.* quamvis *Simpl.*, de identico *Dni Mysterio*, vel de eadem *Sancti Persona*, de qua esset canenda Missa.

Tunc loco *Miss. Vot.* canitur Missa *Officio vel Commemorationi, Vig. aut Octavae* conveniens cum *Commemorationibus*, quae in ipsa *Miss. Vot. faciendae* essent, ut infra.

In hac Missa dic. *Gloria* (nisi adhibendus sit *col. viol.*) et *Credo*: fit *tt. Com. de Dp. II cl.*, de *Dom. quavis*, de *Feria maiori*, (sc. *Adv.*, *Quadrag.*, *Passion.*, *2a Rogat.* et *IV Temp. Sept.*), de *Vigil. Epiph. Dom.* et de *Octavis privileg.* (nisi habeat. alia Missa *Convent. vel Cant.*, in qua sola faciendae tunc essent hae *Commem.*); dic. *Praef. prop.*, si habeat., secus *prop. Missae sive Offici* 1 loco inter cetera, quae *Praefationem propriam* habeant, commemorati (nisi habeat. alia Missa, ut sup.), aut, deficiente *Praefat. propria*, dic. *Praef. de Oct. comm. vel de Temp.*, aut demum *Praef. communis.* (Cfr. *Addit. et Variat. in Rubr. Missal.*, tit. II, n. 11; tit. V, n. 4-5; et tit. VIII, n. 1-2). — Si in Missa facta fuerit *Com. de Dominica* (licet anticip., vel, etiam quoad *Off. reposita*), de *Feria Quadrag.*, *Passion.*, *Quat. Temp.*, *II Rogat.*, de *Vigil. qualibet*, de die *Oct. Epiph.*, vel de die *inf. Oct. privil. I ord.*, legit. *Evang. Domin.*, *Feriae*, *Vigil. aut Oct.*, in fine, dummodo hoc idem non sit ac *Evang.* quod lectum fuit in Missa. Et si nullum *Dom.*, *Fer.*, *Vigil. aut Oct.*, ut supra, *Evang. in fine Missae* fuerit legendum, dicit. ult. pariter *Evang. Miss. sive Off.* 1^o loco inter cetra, quae *Evang. stricte prop.* (et non *appropriat.*, vel ex aliq. *Comm. assignatum.* vel per *Oct. e Festo repetitum*) habeant, commemorati.

III. Missa Votiva sollemnis Quinque Festorum sollemniorum particularium per accidens impeditorum nempe *Patroni principalis loci, Tituli vel Dedicat. propriae Eccles., Tituli aut Sancti Fundatoris Ordinis seu Congregat.*

Quando aliquod ex hisce *Festis per accidens* impediatur, de eo in ipsa sua die *premittitur una Missa in*

cantu (vel *Commem. in Missa cant. diei curr*, quamvis *Convent.*) iuxta ea quae de Missa *Vot. solemn* pro re gravi in *Tab. praeced.* habentur (*Addit. et Variat., tit. IV, n. 1.*) — Pauci ergo sunt dies quib. privilegium *Miss. cant* favet, nempe *Feriae 4, 5, 6* et *Sabb. inf. Oct. Pasch. et Pentec.*, atq. *dies Oct. Ss-mi Corp. Chr.*

IV. Missa Votiva solemn *Festorum quae cum magno populi concursu celebrantur.* In Ecclesiis, ubi cum magno populi concursu, cuius rei iudex est *loci Ordinarius*, celebretur *Festum*, quod transferri aut commemorari vel *accidentaliter* omitti debeat, aut de *Mysterio, Sancto* vel *Beato*, cuius mentio *illa die* fiat in *Martyrol.*, vel in eius *Append.* pro respectivis *Eccles. approbata, de eo in ipsa sua die, permittitur una Missa in cantu*, iuxta ea quae de Missa *Vot. solemn* pro re gravi in *praeced. Tab. II* habentur. — Huiusmodi tamen *Missa dicenda* est cum *Commem-bus*, quae respodeant *ritui Dp. I vel II cl.*, si sub hoc *ritu Festum* in *prop. Kalend.* fuerit *inscriptum; secus* cum omnib. *Commem. ritui Duplici mai. et min.* congruentibus, iuxta *Rubricas. Addit., tit. IV, n. 3.*

V. Missa Votiva solemn *de Solemnitate externa* **Quinque Festorum solemniorum particularium.** In Ecclesiis et *Oratoriis publicis* aut *semipublicis* ubi in *Dominica* reponatur *Solemnitas externa Festi Patroni principalis loci*, aut *Tituli*, vel *Dedicat. prop. Eccles.*, aut etiam *Tituli* vel *Sancti Fundatoris Ordinis seu Congregat.*, quod *infra praecedentem hebdomadam* occurrerit, *cani potest Missa* de respectiva *Solemnitate translata*, et de ea *pariter legi potest unica Missa.*

Hae tamen *Missae prohibentur*:

1. in *Dominicis I et II cl.* (nempe *quatuor Advent., omnes a Septuag. ad Dom. in Albis incl., et Dom. Pentec.*);

2. in omnibus *Duplicibus I cl.*;

3. in *Eccles.* in quib. *secus Miss. Convent. vel Paroch.* omittenda foret;

4. in *Eccles. 1 tt. Miss. habent.*, dieb. 2 *Febr.* et 25 *Apr.*, si respective fiat *bened. Candelar. vel Processio Litan.* in omnibus hisce dieb., etc., ut in *Tab. II.*

5. in die, in qua fit *Off. de identici D-ni Mysterio*, vel de eadem *Sancti Persona*, etc., ut in *Tab. II.*, et tunc, etc. ut in eadem *Tab. II.*

In hisce *Missis dic. Gloria* etc. ut in *Tab. II.* — *Addit. et Variat. tit. IV, n. 3, et tit. II, n. 3 et 11.*

VI. Missa unica Votiva solemn *de Sacratissimo Corde Iesu.* *Prima Feria VI* cuiusvis mensis in *Ecclesiis* et

Oratoriis, in quibus peculiaria pietatis exercitia in honorem Divini Cordis, *approbante loci Ordinario, mane* peraguntur, *permittitur unica Missa* (solemnis vel lecta, quae in casu habet. uti solemnis) de eodem Sacratissimo Corde Iesu.

Haec tamen Missa prohibetur:

1. Feria VI in Parasceve;
2. in Commem. Omn. Fidelium Defunctorum;
3. in omnib. Festis Christi Domini (incluso festo Purificat. B. M. V., quod aequiparatur fest. Chr. Dom.) et per eorum Octavas (sive privil., sive communes, sive simplices);

4. in Vigilia Epiphaniae;

5. Feria VI post Octav. Ascens.

In omnib. hisce dieb. loco Miss. Vot. de S. Corde Iesu dic., pari cum privileg., Missa de Festo, Oct., Vigil., vel Fer. occur., cum iis tt. commemor. de quibus infra.

6. Diebus 2, 3 et 4 Ianuarii.

Hisce dieb. dic., pari cum privil., ut sup., Missa Puer natus est nobis, ut in die 30 Decemb.

7. in omnib. aliis Dupl. I cl.;

8. Feria VI infra Oct. Pentec.;

9. *Quoties urgeat onus* cuiuslibet Miss. *Convent. vel paroch.*, cui per alios Sacerd. satisfieri nequeat.

In omnib. hisce dieb., de S. Corde Iesu fit Commemor. sub un. concl. cum prima or. Missae; deinde fiunt tt. Commemorationes de quib. infra.

Haec Missa celebrat. cum *Gl. et Cr.*: in ea *fit tt. Com.* de Dp. II cl. et de Feria mai. Adv. vel Quadrag. (si vero habeat. alia Missa Convent. vel Cant. dic. una tt. or.); *omitt. Collect. imper.* nisi sint pro re gravi; T. P. dic. *Offert. Holocaustum* et Communio *Si quis sitit; Praef. pr.; in fine:* in Quadrag. legit. Evang. Feriae, extra Quadrag. Evang. Officii commemorati habentis Evang. stricte prop. — Omitti possunt preces post Missam privatam dicendae (S. R. C. 8 Iunii 1911, ad 2).

Quando vero addit. com. Missae vot. impeditae de S. Corde Iesu de eod. S. Corde dic. etiam Praef. pr. (nisi Missa diei curr. prop. habeat) et Ev. in fine. — S. R. C. 28 Iun. 1921; 16 Iun. 1922; 27 Iun. 1923; 29 Ian. 1929; *Addit. et Variat. in Rubr. Missal. tit. II, n. 3; tit. V, n. 3 et tit. VI, n. 4; tit. IX, n. 1 et 3.*

NOTA: **Privilegium Missae Vot. de S. Corde Iesu** concessum Eccles. vel Orat. in quibus prima fer. VI cuiusq. mens. peculiaria pietatis exercitia in honor. divini Cordis, *approbante loci Ordina-*

rio mane peraguntur, omnibus Missis ibi celebratis minime favet, sed unicae Missae tt., quae simul cum iisdem exercitiis locum habet: ac proinde reliquae Missae dici nequeunt de S. C. I. nisi eadem feria permittantur Miss. vot. priv., et tunc celebrari quidem poterunt, absque tamen privilegio de quo supra, et omnino iuxta normas pro Missis votivis privatis statutas.

VII. Missa unica Votiva de D. N. Iesu Christo Summo et Aeterno Sacerdote. Prima Feria V cuiusvis mensis in Ecclesiis et Oratoriis in quibus peculiaris pietatis exercitia pro Cleri sanctificatione, *de consensu Ordinarii loci, mane peraguntur, permittitur unica Missa Votiva de Iesu Christo Summo et Aeterno Sacerdote.*

Haec tamen Missa prohibetur:

1. In Comm. Omn. Fidel. Defunct.;
2. Diebus quibus fit Offic. aut. Comm. de quolib. Fest. Christi Domini (incluso Festo Purificat. B. M. V. quod aequiparatur Fest. Chr. Dom.) et per eorum Octavas, etiam simplices;

3. In Vigilia Epiphaniae.

In omnib. hisce dieb. loco Miss. Vot. D. N. Iesu Chr. Summi et Aeterni Sacerd. dic. more votivo solemn. Miss. de Festo, Vigil. aut Oct. sine Comm. D. N. I. C. Summi et Aeter. Sacerd. sed. cum iis tt. Comm. de quibus infra.

4. Diebus 2. 3 et 4 Ianuarii.

Hisce dieb. dic. more votivo solemn. ut supra, Miss. Puer natus est nobis ut in die 30 Decemb. sine Comm. D. N. I. C. Summi et Aeter. Sacerd.

5. in omnib. Dupl. I et II cl. quae non sint de Christo Domino; infra Oct. Pent. et infra Oct. alicubi priv. quae non sint de Christo Domino;

6. *Quoties urgeat onus cuiuslibet Miss. Convent. vel paroch. cui per alios Sacerd. satisfieri nequeat.*

In omnib. hisce dieb. de D. N. I. C. Summo et Aeter. Sacerd. fit Comm. sub un. concl. cum Or. Miss. deinde fiunt tt. Comm. de quib. infra atque dic. Cr., Praef. et ult. Evang. de D. N. I. C. Summ. et Aeter. Sacerd.-nisi Miss. habeat Praef. pr. aut ult. Evang. Fer. legendum sit.

Haec Missa celebrat. cum *Gl.* et *Cr.*; in ea fit tt. Com. de Fer. mai. Adv. vel Quadrag. (si vero habeat. alia Miss. Convent. vel Cant. dic. una tt. Or.). Dicuntur etiam *Coll. imp. pro re gravi. In fine* in Quadrag. legit. Evang. Fer.; extra Quadrag. Evang. Offic. commemorati habentis Evang. stricte prop. — Omitti pos-

sunt preces post Miss. priv. dicendae (S. R. C. 8 Jun. 1911 ad 2).

Loco Fer. V etiam primo Sabbato mensis *de consensu Ordinarii* cum praefatis privilegiis dictum Pium Exercitum peragi valeat, servatis tamen praescriptis iniunctionibus.

TABULA DE MISSA VOTIVA PRO SPONSIS

Dies	Missae	Color	Gloria	Orationes	Credo	Praef.	In fine	Ult. Evang.			
In Dupl. I et II cl.	Ut in Kalendario		Dicitur	Ut in Kalendario, et, sub unica concl. cum Orat. Missae, dic. Orat. pro Sponsis	Ut in Kalendario	Ut in Kalendario	Ite Missa est				
In Dom; Fest. de praeept. et in Vig. privil.			Ut in Kal.				Omitt.		dicitur	Ben. D. no	
In Feriis privileg.			Omitt.								
Infra Oct. privil. I et II Ord			Dicitur								Ite Missa est
Dieb. Rogat., si fiat Proces. in Eccl. I tt Miss. hab.			Omitt.								Ben. D. no
In Festis inf. Oct. privil. III Ord. vel inf. Oct. commun.	pro Sponso et Sponsa	albus	omittitur	2 de Off. curr., 3 de Octava; 4 De simpl. si adsit	omittitur	Ut in Kalendario	Benedicamus Domino	semper S. Iohannis dummodo facta non fuerit Commem. habens pr. Ev. quod non sit (etsi in principio) id. cum illo Missae.			
In Offic. de Oct. vel privil. III Ord. vel commun.				2 de Oct; 3 quae in Kalend. dicenda est secundo loco							
In Dupl. mai. et min.				2 de Off. curr 3 Simpl. vel Fer. si occ.							
In Semidupl.				2 de Off. curr. 3 Simpl. vel Fer. si occur.; vel pro div. temp.							
In Dom. anticip.				2 de Dom. ant. 3 quae in Kalend. dicenda erit. secundo loco